Заведующему МБДОУ

                                                                                       «Детский сад №1» ИГОСК

                                                           Бобровой Т.Н.

___________________________

                    ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить мне льготу по оплате за содержание моего ребенка

_______________________________________________________________________
Фамилия, имя ребенка, дата рождения
в детском саду, так как ___________________________________________________

_______________________________________________________________________
(являюсь матерью одиночкой, опекуном, должность относиться к МОП, семье – инвалидов, многодетной семье, на детей с ограниченными возможностями здоровья)
«______»  __________________20_____ г.                                    ___________________

                                                                                                             Подпись

                                                                                       Заведующему МБДОУ

                                                                                       «Детский сад №1» ИГОСК

                                                           Бобровой Т.Н.

___________________________

                    ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить мне льготу по оплате за содержание моего ребенка

_______________________________________________________________________
Фамилия, имя ребенка, дата рождения
в детском саду, так как ___________________________________________________

_______________________________________________________________________
(являюсь матерью одиночкой, опекуном, должность относиться к МОП, семье – инвалидов, многодетной семье, на детей с ограниченными возможностями здоровья)
«______»  __________________20_____ г.                                    ___________________

                                                                                                             Подпись
1. Заявление – 1 экз.

2. Копия паспорта заявителя – 1 экз.

3. Справка о составе семьи – 1 экз.

4. Копия документа, подтверждающий льготу
1. Заявление – 1 экз.

2. Копия паспорта заявителя – 1 экз.

3. Справка о составе семьи – 1 экз.

4. Копия документа, подтверждающий льготу